

		
		
		
		
		
				
					
						
							
								
									
										
												
													 
												
	
													 775 770 990
												
	
													 trotina@trotina.cz
												


										
									

								

								
									
										
												
													 O nás
												
	
													 Kontakty
												
	
													
												


										
									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
										
											[image: Trotina Auto]
										
									

								

							

							
								
										
											
												Napište nám
												trotina@trotina.cz
											

										
	
											
												Volejte ZDARMA
												775 770 990
											

										


									
								

							

						

					

					
						
							
								
									
										
											
												
															
																
																	Chci KOUPIT auto
																
																	Nabídka vozidel
	Postup při koupi vozu
	Koupit auto na protiúčet
	Koupit auto od známého
	Koupit auto na úvěr
	Doklady pro nákup vozu
	Záruky při koupi vozu
	Proč kupovat u TROTINA Auto


															
	
																
																	Chci PRODAT auto
																
																	Výkup vozidla za hotové
	Komisní prodej vozidla
	Prodej vozu protiúčtem
	Prodej vozu známému
	Proč prodat vůz u TROTINA Auto
	Doklady při prodeji vozidla


															
	
																
																	Financování
																
																	Koupit vůz na úvěr
	Pojištění v rámci splátek
	Doklady nutné k financování vozu


															
	
																
																	Garance a služby
																
																	Služby Autoservisu
	Doživotní záruka na nájezd km
	Prověření právních vad vozu
	Záruka na mechanické a elektrické poruchy
	Odhlášení a přihlášení vozu


															
	
																
																	Pro zákazníky
																
																	Časté dotazy
	Názory a zkušenosti zákazníků
	Dokumenty ke stažení
	Historie společnosti


															
	Likvidace vozidel
	Autodíly
	Kontakty


													
											

											
												
											
										

									

								

							

						

					

				

			
		
		
	
		
	
		
	
	
	
	
	
	[image: TROTINA Auto - rychlý prodej]
	
	
	

	
	

	

	
 
			
			
			
			  
					
			
  

			
						

						
						
			
					
						
						
			


					
							
								
									
										[image: TROTINA Eko - Ekologická likvidace vozidel]
										Ekologická Likvidace vozidel

										Výkup vozidel na náhradní díly s protokolem o ekologické likvidaci

										POPTÁVKA
									

								

							

							
								
									
										[image: iAutodíly - nové a použité autodíly]
										Náhradní díly

										Prodej nových a použitých náhradních dílů na osobní automobily.

										E-SHOP
									

								

							

						

	
	
 
						
							
								
									
										
										Ekologická Likvidace vozidel

										
									

								

							

							
								
									
										Prodej 
náhradních dílů

										
									

								

							

						

					
						

					

			



					
					
					
					
					
						

					


					  
			
			
							
						
					

				
			

				
				

					


						
						
						
							
							Značka vozu
Audi (2)
Benimar (1)
BMW (6)
Citroën (7)
Dacia (7)
Fiat (1)
Ford (14)
Honda (1)
Hyundai (4)
Kia (3)
Mazda (1)
Mercedes-Benz (4)
Mitsubishi (1)
Nissan (1)
Opel (3)
Peugeot (5)
Renault (2)
Seat (3)
Škoda (28)
Suzuki (1)
Toyota (3)
Volkswagen (15)
Volvo (1)


								
								
								
							

						
							
								Model vozu


							

						
							
								Palivo
Benzín
Nafta
LPG


							

							
							
								
								Cena
do 50 tisíc
do 100 tisíc
do 200 tisíc
do 300 tisíc
nad 300 tisíc


								
							

						
							
								
									Hledat
								

							

						



					

				
				
				
				Výběr dle typu vozu

					
					[image: ]
									MPV


					[image: ]
									Kombi

									

					[image: ]
									Teréní a SUV

									

					[image: ]
									Užitkové vozy

									

					
					

					 
					
					[image: ]
									Vícemístné vozy 6+


					
								
					[image: ]
									VÝPRODEJ SKLADU

									

					[image: ]
									Automatická převodovka

									

					[image: ]
									Pohon 4x4

									

					
					

				
				

				

				
				
				
				Výpis vozidel


								
							

				

					
						
					
					
					
					
					
								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Škoda Fabia

											1.0 TSi

											
												
												  
																
				219 900 Kč
				

				splátky od 1 731,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Ford Focus

											1.8 TDCi Ghia

											
												
												  
																
				29 900 Kč
				

				splátky od 317,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Volkswagen Golf

											1.6i

											
												
												  
																
				79 900 Kč
				

				splátky od 629,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Citroën Grand C4 Picasso

											1.6i

											
												
												  
																
				199 900 Kč
				

				splátky od 1 573,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Seat Leon

											ST 1.6 TDi

											
												
												  
																
				194 900 Kč
				

				splátky od 1 534,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Volkswagen Touran

											Cross 1.4 TSi

											
												
												  
																
				139 900 Kč
				

				splátky od 1 101,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Peugeot 307

											2.0i CC

											
												
												  
																
				49 900 Kč
				

				splátky od 529,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Ford Focus

											1.6

											
												
												  
																
				29 900 Kč
				

				splátky od 317,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Hyundai Atos

											Prime 1.0

											
												
												  
																
				29 900 Kč
				

				splátky od 317,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Citroën Jumpy

											1.6 HDi L1H1

											
												
												  
																
				169 900 Kč
				

				splátky od 1 337,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Škoda Fabia

											1.0 TSi

											
												
												  
																
				239 900 Kč
				

				splátky od 1 888,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							

								
									 
									
										
											[image: ]
										
									
									
										
											
											Citroën Berlingo

											1.6 Multispace

											
												
												  
																
				139 900 Kč
				

				splátky od 1 101,- měsíčně

				
																
											
										
									
								
							
							
						

						

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	...
	10









Načíst další vozy  




					


				


			

	 			
				
				
					
						
							
							Výhody pro Vás

					


					
					Vyberte si z nabídky společnosti TROTINA Auto nebo navštivte náše autobazary. Při testovacích jízdách se můžete dostatečně seznámit s jízdními vlastnostmi vozu. Naši prodejci Vám ochotně poradí.

					
						

					


					
						
							
								
									
								

								
									Doživotní garance nájezdu km.

									Dobře víme, že manipulaci s najetými km není lehké odhalit i pro oborníky v oboru. Každý vůz, který prodáváme u nás v Autobazaru TROTINA Auto  prochází důkladnou kontrolou, včetně prověrky nájezdu km.

								

							

						

						
							
								
									
								

								
									Vyřízení veškerých formalit s odhlášením vozu provedeme za Vás.

									Při prodeji vozu je důležité mít s sebou následující dokumenty, bez kterých nebude možné prodej uskutečnit. Autobazar TROTINA Auto provede odhlášení či přihlášení vozidla za Vás. 

									
									  
								

							

						

						
					

					
						
							
								
									
								

								
									Všechny vozy jsou prověřeny u mezinárodní organizace CEBIA

								Všechny vozy, které nabízíme, jsou námi prověřeny a 100 % ručíme za jejich původ. Všechny vozy jsou prověřeny u mezinárodní organizace CEBIA a rádi Vám předložíme Osvědčení o prověření vozu.

								

							

						

						
						
							
								
									
								

								
									Nabídnutá cena za Váš vůz vždy kopíruje poptávku trhu a stav vozidla.

									U společnosti TROTINA Auto, s. r. o. můžete prodat své auto i do komise. Sami si určete cenu za Váš vůz a prodej už nechte na nás.

								

							

						

					

				
				

				
		

				
					
						 
						
						 
							
							Partneři

								
								
									
									
									
										[image: iAutodíly - nové a použité autodíly]
									

									
									
										[image: TROTINA Auto - Autobazar osobních a užitkových vozidel]
									

									
									
										[image: TROTINA Eko - Ekologická likvidace vozidel]
									

									
								

								
							

						

					

				

		

			

			
				
					
					
						
						[image: Trotina Auto]
							

								TROTINA Auto s.r.o.
	IČ: 25298861
	DIČ: CZ25298861
	Ve Dvoře 3, 503 03 Holohlavy


							
						

						
							Důležité odkazy

								 NÁMĚTY A PŘIPOMÍNKY
	 REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ
	 ZÁSADY PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ


						

						
							KONTAKTY

								Trotina, 503 03 Smiřice

	775 770 990

	trotina@trotina.cz



						

						
					

				

				
					
						
							
							
								© Copyright 2019. All Rights Reserved.

							

							
						

					

				

			
		


		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
				
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		

		
		
		

		











	